
UCHWAŁA NR VI/63/2019
RADY GMINY RUSIEC

z dnia 20 maja 2019 r.

w sprawie zmiany budżetu Gminy Rusiec na 2019 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2019 r. poz. 506) oraz  art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 216, art. 217, art. 235, art. 236, art. 237, 
art. 242 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869) Rada Gminy 
Rusiec uchwala co następuje:

§ 1. W uchwale Nr III/29/2018 Rady Gminy Rusiec z dnia 28 grudnia 2018 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Rusiec na 2019 rok wprowadza się następujące zmiany:

1) § 5 otrzymuje brzmienie: "§ 5. Ustala się deficyt budżetu w wysokości 738.000,00 zł sfinansowany 
przychodami pochodzącymi z wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku 
bankowym budżetu, wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów 
i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 738.000,00 zł";

2) § 6 otrzymuje brzmienie: "§ 6.1 Ustala się przychody budżetu w kwocie 1.800.000,00 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 4.

2. Ustala się rozchody budżetu w kwocie 1.062.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4";

3) § 10 otrzymuje brzmienie: "§ 10 Ustala się dotacje udzielane z budżetu Gminy Rusiec, zgodnie 
z załącznikiem nr 5".

§ 2. Dokonuje się zmian w dochodach budżetu Gminy Rusiec na 2019 rok, zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszej uchwały.

§ 3. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu Gminy Rusiec na 2019 rok, zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszej uchwały.

§ 4. Dokonuje się zmian w wydatkach majątkowych Gminy Rusiec na 2019 rok, zgodnie z załącznikiem nr 
3 do niniejszej uchwały.

§ 5. Załącznik Nr 5 do uchwały III/29/2018 Rady Gminy Rusiec z dnia 28 grudnia 2018 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Rusiec na 2019 rok pn. "Przychody i rozchody budżetu w 2019 r." otrzymuje 
brzmienie zgodne z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 6. Załącznik Nr 10 do uchwały III/29/2018 Rady Gminy Rusiec z dnia 28 grudnia 2018 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Rusiec na 2019 rok pn. "Dotacje udzielane z budżetu Gminy Rusiec" otrzymuje 
brzmienie zgodne z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały.

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rusiec.

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Wojciech Foręc

Id: BFE609B2-F92A-4ED8-83EE-3808B2A51829. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr VI/63/2019

Rady Gminy Rusiec

z dnia 20 maja 2019 r.

Dochody budżetu Gminy Rusiec na 2019 r.

w 
złotych

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po 

zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

majątkowe

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 0,00 191 953,00 191 953,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 0,00 0,00 191 953,00 191 953,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych 
i zakupów inwestycyjnych

0,00 0,00 191 953,00 191 953,00

majątkowe razem: 396 000,00 0,00 191 953,00 587 953,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

Id: BFE609B2-F92A-4ED8-83EE-3808B2A51829. Podpisany Strona 1



Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po 

zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz 
i wodę 479 674,05 0,00 50,00 479 724,05

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

40002 Dostarczanie wody 479 674,05 0,00 50,00 479 724,05

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 500,00 0,00 50,00 550,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 156 546,85 -5 499,85 0,00 151 047,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 156 546,85 -5 499,85 0,00 151 047,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

155 546,85 -5 499,85 0,00 150 047,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem

7 597 428,50 0,00 77 533,00 7 674 961,50

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych 
od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

2 457 586,55 0,00 20 233,00 2 477 819,55

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 2 400 000,00 0,00 10 000,00 2 410 000,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 1 367,00 0,00 233,00 1 600,00

Id: BFE609B2-F92A-4ED8-83EE-3808B2A51829. Podpisany Strona 2



0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 30 000,00 0,00 10 000,00 40 000,00

75616

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób 
fizycznych

1 316 414,95 0,00 33 300,00 1 349 714,95

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 845 544,00 0,00 25 000,00 870 544,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 124 825,95 0,00 6 000,00 130 825,95

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 2 345,00 0,00 1 000,00 3 345,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opłat 1 150,00 0,00 1 300,00 2 450,00

75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu 
państwa 3 802 421,00 0,00 24 000,00 3 826 421,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 35 000,00 0,00 24 000,00 59 000,00

758 Różne rozliczenia 5 384 515,00 0,00 680,00 5 385 195,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 18 329,00 0,00 680,00 19 009,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 16 329,00 0,00 680,00 17 009,00

801 Oświata i wychowanie 803 407,15 -0,01 0,01 803 407,15

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

440 405,15 -0,01 0,01 440 405,15

80195 Pozostała działalność 440 405,15 -0,01 0,01 440 405,15

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

440 405,15 -0,01 0,01 440 405,15

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego

402 879,69 0,00 0,01 402 879,70

Id: BFE609B2-F92A-4ED8-83EE-3808B2A51829. Podpisany Strona 3



2059

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego

37 525,46 -0,01 0,00 37 525,45

855 Rodzina 27 810,00 0,00 50,00 27 860,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia społecznego

27 070,00 0,00 50,00 27 120,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 2 250,00 0,00 50,00 2 300,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 673 988,00 0,00 1 309,93 675 297,93

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 100 000,00 0,00 359,93 100 359,93

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

0830 Wpływy z usług 100 000,00 0,00 359,93 100 359,93

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 491 100,00 0,00 950,00 492 050,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 
komorniczej i kosztów upomnień 300,00 0,00 550,00 850,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opłat 800,00 0,00 400,00 1 200,00

bieżące razem: 15 473 739,00 -5 499,86 79 622,94 15 
547 862,08

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

440 405,15 -0,01 0,01 440 405,15

majątkowe

majątkowe razem: 11 800,00 0,00 0,00 11 800,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

11 800,00 0,00 0,00 11 800,00

Id: BFE609B2-F92A-4ED8-83EE-3808B2A51829. Podpisany Strona 4



Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po 

zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

bieżące razem: 5 464 384,92 0,00 0,00 5 464 384,92
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem: 21 345 923,92 -5 499,86 271 575,94 21 
612 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

452 205,15 -0,01 0,01 452 205,15

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Id: BFE609B2-F92A-4ED8-83EE-3808B2A51829. Podpisany Strona 5



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr VI/63/2019

Rady Gminy Rusiec

z dnia 20 maja 2019 r.

Wydatki budżetu Gminy Rusiec na 2019 r.

Rodzaj zadania: Poroz. z JST
Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdz
iał

§
/

gru
pa

Nazwa Plan Wydatki 
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowyc
h

wynagrodze
nia i składki 

od nich 
naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowan
e 

z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust.
 1 pkt 2 i 3

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji

obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 319 921,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 319 921,67 319 921,67 0,00 0,00 0,00
010 Rolnictwo i łowiectwo

po zmianach 319 921,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 319 921,67 319 921,67 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 319 921,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 319 921,67 319 921,67 0,00 0,00 0,00
01010 Infrastruktura wodociągowa 

i sanitacyjna wsi

po zmianach 319 921,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 319 921,67 319 921,67 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 470 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 470 000,00 470 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 319 921,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 319 921,67 319 921,67 0,00 0,00 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 789 921,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 789 921,67 789 921,67 0,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne
Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdz
iał

§
/

gru
pa

Nazwa Plan Wydatki 
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowyc
h

wynagrodze
nia i składki 

od nich 
naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowan
e 

z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust.
 1 pkt 2 i 3

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji

obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
przed zmianą 1 112 315,45 395 015,45 395 015,45 0,00 395 015,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 717 300,00 717 300,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -17 953,00 -17 953,00 -17 953,00 0,00 -17 953,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00
600 Transport i łączność

po zmianach 1 099 362,45 377 062,45 377 062,45 0,00 377 062,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 722 300,00 722 300,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 077 315,45 360 015,45 360 015,45 0,00 360 015,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 717 300,00 717 300,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -11 953,00 -11 953,00 -11 953,00 0,00 -11 953,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0060016 Drogi publiczne gminne

zwiększenie 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00

Id: BFE609B2-F92A-4ED8-83EE-3808B2A51829. Podpisany Strona 1



po zmianach 1 070 362,45 348 062,45 348 062,45 0,00 348 062,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 722 300,00 722 300,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
60017 Drogi wewnetrzne

po zmianach 29 000,00 29 000,00 29 000,00 0,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 173 912,88 173 912,88 172 712,88 77 391,88 95 321,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00
754 Bezpieczeństwo publiczne 

i ochrona przeciwpożarowa

po zmianach 198 912,88 173 912,88 172 712,88 77 391,88 95 321,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 168 112,88 168 112,88 166 912,88 76 591,88 90 321,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00
75412 Ochotnicze straże pożarne

po zmianach 193 112,88 168 112,88 166 912,88 76 591,88 90 321,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne
Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdz
iał

§
/

gru
pa

Nazwa Plan Wydatki 
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowyc
h

wynagrodze
nia i składki 

od nich 
naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowan
e 

z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust.
 1 pkt 2 i 3

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji

obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
przed zmianą 200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 800,00 4 800,00 4 800,00 0,00 4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
758 Różne rozliczenia

po zmianach 204 800,00 204 800,00 204 800,00 0,00 204 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 800,00 4 800,00 4 800,00 0,00 4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
75801

Część oświatowa subwencji 
ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego

po zmianach 4 800,00 4 800,00 4 800,00 0,00 4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 7 360 687,75 7 
348 887,75

6 
636 132,00 5 412 500,00 1 

223 632,00 0,00 250 330,00 462 425,75 0,00 0,00 11 800,00 11 800,00 11 800,00 0,00 0,00

zmniejszenie -84 174,69 -84 174,69 -84 174,69 -84 174,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
801 Oświata i wychowanie

po zmianach 7 276 513,06 7 
264 713,06

6 
551 957,31 5 328 325,31 1 

223 632,00 0,00 250 330,00 462 425,75 0,00 0,00 11 800,00 11 800,00 11 800,00 0,00 0,00

przed zmianą 3 385 572,00 3 
385 572,00

3 
215 222,00 2 862 162,00 353 060,00 0,00 170 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -69 174,69 -69 174,69 -69 174,69 -69 174,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 3 316 397,31 3 
316 397,31

3 
146 047,31 2 792 987,31 353 060,00 0,00 170 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 766 301,00 1 
766 301,00

1 
713 401,00 1 392 484,00 320 917,00 0,00 52 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80104 Przedszkola 

po zmianach 1 751 301,00 1 
751 301,00

1 
698 401,00 1 377 484,00 320 917,00 0,00 52 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 446 685,35 1 
178 167,45

1 
175 967,45 110 162,45 1 

065 805,00 0,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 268 517,90 268 517,90 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -268 517,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -268 517,90 -268 517,90 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
900 Gospodarka komunalna 

i ochrona środowiska

po zmianach 1 184 167,45 1 
184 167,45

1 
181 967,45 110 162,45 1 

071 805,00 0,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 145 000,00 145 000,00 145 000,00 0,00 145 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
90001 Gospodarka ściekowa 

i ochrona wód

po zmianach 151 000,00 151 000,00 151 000,00 0,00 151 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90005 Ochrona powietrza 
atmosferycznego i klimatu

przed zmianą 268 517,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 268 517,90 268 517,90 0,00 0,00 0,00

Id: BFE609B2-F92A-4ED8-83EE-3808B2A51829. Podpisany Strona 2



zmniejszenie -268 517,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -268 517,90 -268 517,90 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 16 425 539,00 15 
339 026,10

13 
332 809,35 8 443 845,05 4 

888 964,30 661 795,00 612 996,00 462 425,75 0,00 269 000,00 1 086 512,90 1 086 512,90 11 800,00 0,00 0,00

zmniejszenie -370 645,59 -102 127,69 -102 127,69 -84 174,69 -17 953,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -268 517,90 -268 517,90 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 40 800,00 10 800,00 10 800,00 0,00 10 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 16 095 693,41 15 
247 698,41

13 
241 481,66 8 359 670,36 4 

881 811,30 661 795,00 612 996,00 462 425,75 0,00 269 000,00 847 995,00 847 995,00 11 800,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Zlecone
Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdz
iał

§
/

gru
pa

Nazwa Plan Wydatki 
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowyc
h

wynagrodze
nia i składki 

od nich 
naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowan
e 

z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust.
 1 pkt 2 i 3

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji

obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Zlecone
Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdz
iał

§
/

gru
pa

Nazwa Plan Wydatki 
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowyc
h

wynagrodze
nia i składki 

od nich 
naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowan
e 

z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust.
 1 pkt 2 i 3

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji

obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

przed zmianą 5 464 384,92 5 
464 384,92 457 933,56 217 530,51 240 403,05 0,00 5 

006 451,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 5 464 384,92 5 
464 384,92 457 933,56 217 530,51 240 403,05 0,00 5 

006 451,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: BFE609B2-F92A-4ED8-83EE-3808B2A51829. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr VI/63/2019

Rady Gminy Rusiec

z dnia 20 maja 2019 r.

Wydatki majątkowe budżetu Gminy Rusiec na 2019 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 50 000,00 319 921,67 369 921,67

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 50 000,00 319 921,67 369 921,67

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 319 921,67 369 921,67

Modernizacja stacji uzdatniania wody w Ruścu polegająca na dostawie 
i montażu 4 filtrów ze złożami filtracyjnymi wraz z osprzętem (OŚ) 0,00 319 921,67 319 921,67

600 Transport i łączność 1 077 300,00 5 000,00 1 082 300,00

60016 Drogi publiczne gminne 717 300,00 5 000,00 722 300,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 717 300,00 5 000,00 722 300,00

Opracowanie dokumentacji i przebudowa (zarurowanie) rowu na dz.nr 
ewid.544 obręb Jastrzębice 0,00 5 000,00 5 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 25 000,00 25 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 25 000,00 25 000,00

6230
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do 
sektora finansów publicznych

0,00 25 000,00 25 000,00

Dotacja celowa dla OSP w Jastrzębicach na zakup i montaż klimatyzacji 
w budynku OSP 0,00 25 000,00 25 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 268 517,90 - 268 517,90 0,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 268 517,90 - 268 517,90 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 268 517,90 - 268 517,90 0,00

Instalacje wykorzystujące odnawialne źródła energii dla budynków 
użyteczności publicznej w gminie Rusiec 268 517,90 - 268 517,90 0,00

Razem 1 556 512,90 81 403,77 1 637 916,67

Id: BFE609B2-F92A-4ED8-83EE-3808B2A51829. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr VI/63/2019

Rady Gminy Rusiec

z dnia 20 maja 2019 r.

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU W 2019 R.

L.p. Treść Klasyfikacja
§ Kwota

1 2 3 4

Przychody ogółem:  1 800 000,00

1 Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych 931  500 000,00
2 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 950 1 300 000,00

Rozchody ogółem: 1 062 000,00

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 1 062 000,00

Id: BFE609B2-F92A-4ED8-83EE-3808B2A51829. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr VI/63/2019

Rady Gminy Rusiec

z dnia 20 maja 2019 r.

DOTACJE UDZIELANE Z BUDŻETU GMINY RUSIEC

A.DOTACJE DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

DOTACJA DZIAŁ ROZDZIAŁ WYSZCZEGÓLNIENIE Plan

1 2 3 4 5
PODMIOTOWA 600 000,00 

INSTYTUCJA KULTURY 921 92109 Dotacja na zadania bieżące  600 000,00   

B. DOTACJE DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

DOTACJA DZIAŁ ROZDZIAŁ WYSZCZEGÓLNIENIE Plan

1 2 3 4 5
CELOWA   85 000,00 

754 75412 Ochotnicze straże pożarne 25 000,00   

Dotacja celowa dla OSP w Jastrzębicach na zakup i montaż klimatyzacji w budynku OSP 25 000,00   

926 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 60 000,00   
Dofinansowanie zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom na zadania w zakresie upowszechniania 
kultury fizycznej 60 000,00   

Id: BFE609B2-F92A-4ED8-83EE-3808B2A51829. Podpisany Strona 1




